重庆市永川区教育委员会

永教人〔2022〕325号

重庆市永川区教育委员会
关于公布区第六届名师工作室参研学员名单的通知

各镇街教管中心、中小学：
    根据2022年全区干部教师教育工作要点安排，今年新建立了10个名师工作室，前期已确定了工作室主持人，同时下发文件遴选工作室参研学员（每个工作室8-12人）。经个人申报，工作室主持人商学科教研员共同考核推荐，区教委研究通过，共遴选出区内参研学员101名，另有西藏昌都市类乌齐县的10名学科教师加入相应的工作室，现将各工作室参研学员名单公布如下。
    一、初中道德与法治陈历利名师工作室（11人）
    张钟月  兴龙湖中学        代  凤  萱花中学
    黄春梅  永川中学          陆妍燃  永川中学文昌校区
    李胜飞  景圣中学          阳  琴  凤凰湖中学
    胡  逸  卧龙中学          漆凤仪  卧龙中学
    鲁婷婷  北山中学          辜荣玉  兴龙湖中学
    格  南  类乌齐县中学
    二、初中地理刘龙华名师工作室（11人）
    毛婷婷  卧龙中学          李玉美  兴龙湖中学
    裴素渝  凤凰湖中学        沈  蕾  萱花中学
    刘远江  永川中学          侯  恋  北山中学
    何浩英  文理附中          何  萍  永川中学
    严  娜  永川中学文昌校区  唐甜甜  景圣中学
    次仁斯郎  类乌齐县中学
    三、初中化学刘岳清名师工作室（11人）
    袁小凤  永川中学          李国清  卧龙中学
    李林娟  萱花中学          蒋元英  北山中学
    李远婷  凤凰湖中学        邓  莉  兴龙湖中学
    方天凤  永川中学          杨云引  永川五中
    杨光会   永川六中         张仕伟  景圣中学
    洛桑旦巴  类乌齐县中学
    四、初中生物吴  涤 、袁小渝名师工作室（11人）
    邓远梅  凤凰湖中学        侯雪梅  凤凰湖中学
    胡  倩  兴龙湖中学        程  玥  仙龙初中
    蒋蜜蜜  双石中学          冯巧巧  永川中学
    周  敏  景圣中学         胡达梅  永川中学文昌校区
    钟  鑫  兴龙湖中学        谭  艳  卧龙中学
    次仁康珠  类乌齐县中学
    五、初中体育陶玲名师工作室（11人）
    何  柳  永川中学          袁德建  文理附中
    刘  翠  永川中学          曾雨洁  北山中学
    黄  丹  卧龙中学          曾宪龙  凤凰湖中学
    李亚丽  文理附中          薛  畅  凤凰湖中学
    李庆江  永川中学文昌校区  周述君  景圣中学
    拉  宗  类乌齐县中学
    六、初中英语皮英名师工作室（11人）
    郑  芬  北山中学          李思薇  萱花中学
    邹巧玲  文理附中          曾  欣  兴龙湖中学
    罗秀红  永川中学          刘  扬  永川中学文昌校区
    覃  春  景圣中学          李  星  永川六中
    李  萍  凤凰湖中学        文  静  卧龙中学
    次仁央宗  类乌齐县中学
    七、小学体育徐克美名师工作室（11人）
    邓  莉  兴龙湖小学        庞成淞  红旗小学
    罗川雪  海棠小学          罗  丽  子庄小学
    蒋  涛  上游小学          刘国胜  文昌路红旗小学
    朱家琛  红河小学          谢  红  五洲小学
    唐  露  黄瓜山小学        段阿振  神女湖小学
    四郎伦珠  类乌齐县第二小学
    八、小学英语易达芳名师工作室（11人）
    张  燕  兴龙湖小学        艾  一  实验小学
    曹  艳  红河小学          蒋  华  汇龙小学
    张雯雯  汇龙小学          肖  霄  红专小学
    吴  灵  子庄小学          李  曦  文昌路红旗小学
    黄  燕  兴龙湖小学        袁  婷  萱花小学
    泽仁卓玛  类乌齐县第一小学
    九、中小学美术乔颖名师工作室（12人）
    蒋世会  凤凰湖中学        何子颖  永川中学
    程钰娇  永川中学文昌校区  周  新  兴龙湖中学
    钟  韬  永川六中          覃祖凤  五洲小学
    胥林永  南华宫小学        钟钲雅  海棠小学
    杜忠瑛  子庄小学          杨婷婷  萱花中学
    郑文双  吉安小学          强久拉宗  类乌齐县中学
    十、中学信息技术王益春名师工作室（11人）
    周  益  昌南中学          赵明敏  永川中学
    毛小飞  萱花中学          邓智会  萱花中学
    何美瑾  凤凰湖中学        曹  敏  永川中学文昌校区
    李  颖  兴龙湖中学        黄坤剑  景圣中学
    段远龙  文理附中          谭凤玲  永川五中
    白玛旺扎  类乌齐县中学
希各工作室参研学员，在主持人带领下，利用好工作室平台，珍惜学习机会，潜心研修、相互促进，共同进步，不断提升师德素养和专业技能。同时发挥好骨干引领、示范辐射作用，促进全区中小学教师队伍整体素质提升。

                           重庆市永川区教育委员会
                               2022年12月21日

	[bookmark: _GoBack]重庆市永川区教育委员会办公室                      202 2年12月21日印发

 (
- 1 -
)